2

	Главе администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» Белгородского района
________________________________
от _______________________________
_________________________________
адрес____________________________
телефон __________________________
паспорт__________________________

Заявление о предоставлении земельного участка

В соответствии со статьей 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации прошу предоставить без проведения торгов земельный участок с кадастровым номером _________________________________в собственность бесплатно (в соответствии с подпунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации).
Цель использования земельного  участка:___________________________.
Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка________________________________________________
(заполняется в случае, если испрашиваемый земельный участок
образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)
Сведения об органе, в котором заявители состоят на учете _______________
_________________________________________________________________
Дата постановки на учет «__» ______________________ ________ года
Все необходимые данные о земельном участке, физическом лице приведены в прилагаемых документах.
Я даю свое согласие на обработку, в том числе автоматизированную, своих персональных данных, указанных в моем обращении в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных».
Способы получения договора (нужное отметить):
– по почте                                       – через МФЦ (53 окно)
Способы подписания договора:
- лично на бумажном носителе
- с помощью электронной подписи
Приложение:
___________________________________________________________________

  «____»____________201__г._________________       _____________________
[bookmark: Par400][bookmark: Par430]								           (расшифровка подписи)